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Tukihenkilö 
 

Kuka? 

Olet täysi-ikäinen henkilö ja oma elämäntilan-

teesi on kunnossa. Haluat antaa aikaa ja voi-

mavaroja tukea tarvitsevalle lapselle. Olet 

valmis sitoutumaan toimintaan vuodeksi. Si-

nulla ei tarvitse olla alan koulutusta, mutta 

saat mahdollisuuden käydä tukihenkilökurssin. 

Sinut haastatellaan ja perehdytetään tehtä-

vään.  
 

Mitä? 

Olet luotettava aikuinen lapselle, jolla saattaa 

olla vaikeuksia koulun käynnissä, kaveripiiris-

sä, vapaa-ajalla tai omassa perheessä. Kuun-

telet, kannustat, keskustelet ja tuet lasta.  

Voitte leikkiä, pelata, lukea, leipoa tai harras-

taa jotain muuta mielekästä. Suositeltavaa 

on vähintään yksi kontakti tuettavaan lapseen 

viikossa.  
 

Miksi? 

Tuettava lapsi tarvitsee luotettavaa  aikuista 

ihmistä, jonka kanssa saa kokea myönteisiä 

arkipäivän asioita. Tukihenkilönä saat osallis-

tua mielekkäällä tavalla kansalaistoimintaan. 

Voit osaltasi tukea toisen ihmisen elämää ja 

siinä pärjäämistä. Saat mahdollisuuden ohja-

uskeskusteluihin tukihenkilötoiminnasta vas-

taavan kanssa. Toiminnan  korvauksista sovi-

taan etukäteen tukihenkilösopimusta laaditta-

essa.  

 

 

 
 

 

Arvot 
Toisen ihmisen kunnioittaminen 

Välittäminen ja lähimmäisen rakkaus 

Luottamus ja luottamuksellisuus 

Antamisen halu ja saamisen mahdolli-

suus 

Osallisuus 

Hyödyllisyys 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Tukihenkilö- ja tukiperhetoiminta ovat lastensuojelulais-

sa määriteltyjä avohuollon tukitoimia (lsl 36§). Tukitoi-

mia tarjotaan perheille, jotka ovat avun ja tuen tarpees-

sa. 

 

”Kukaan ei voi tehdä kaikkea, mutta 

jokainen 

voi tehdä jotakin; ja jos jokainen 

tekee jotakin, 

tulee kaikki tehdyksi.” 

Tukiperhe 
 

Kuka/ketkä? 

Tukiperheenä voi toimia tavallinen perhe, jon-

ka luona lapsella on turvallista olla. Teidän oma 

elämäntilanteenne on kunnossa ja koko perhe 

hyväksyy tukiperheeksi ryhtymisen. Saatte 

mahdollisuuden osallistua tukiperhekurssille ja 

sitoudutte toimimaan tukiperheenä vähintään 

vuoden.  
 

Mitä?  

Tukiperhetoiminta on teille yhteinen asia. Ha-

luatte tarjota lapselle kodin turvaa ja tavallis-

ta arkea itsellenne sopivan määrän mukaan 

(esim. viikonloppu/kk). Tuette, kannustatte, 

keskustelette ja kuuntelette lasta hänen 

elämäänsä liittyvissä asioissa. Teidän ei tar-

vitse muuttaa omia arkirutiineja vaan tuetta-

va lapsi elää teidän perheenne arjen ehdoil-

la. Olette yhteistyössä lapsen vanhempien ja 

sosiaalityöntekijöiden kanssa sopimuksen mu-

kaan.   
 

Miksi 

Tukiperheenä voitte osallistua mielekkäällä 

tavalla kansalaistoimintaan ja tarjota tukea 

sitä tarvitsevalle lapselle. Annatte lapselle 

mahdollisuuden osallistua perheenne arkeen ja 

tarjoatte turvallisen ympäristön lapsen kasvun 

ja kehityksen tueksi. Tuettava lapsi saa uusia 

virikkeitä ja perheenne mahdolliset lapset 

uuden ystävän. Saatte uutta näkökulmaa per-

heiden arkeen. Teillä on  mahdollisuus ohjaus-

keskusteluihin tukiperhetoiminnasta vastaa-

van kanssa. Tukiperhetoiminnan korvauksista 

sovitaan etukäteen tukiperhesopimusta laadit-

taessa.  
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